
 UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE                                            116  39  PRAHA 1-NOVÉ MĚSTO 

       PEDAGOGICKÁ FAKULTA                                               M. D. RETTIGOVÉ Č. 4 

                                                                                     IČ: 00216208,  DIČ: CZ00216208 

                           
OPATŘENÍ DĚKANA  Č. 14/2012 

                                                       ČJ.  9807/2012 
 

Strana 1  

 

Zpracoval: vedoucí studijního oddělení 

Zodpovídá: děkanka fakulty  

 

K provedení dopl ňovacího p řijímacího řízení na Univerzit ě Karlov ě v Praze, 
Pedagogické fakult ě pro akademický rok 2012/2013 v souladu s čl. 17 Přílohy č. 5  

Statutu Univerzity Karlovy v Praze – Řádu p řijímacího řízení 
 

 
 
1. S ohledem na naplnění předpokládaného počtu přijatých uchazečů na Univerzitě 
Karlově, Pedagogické fakultě, snižuji v navazujícím magisterském studijním programu 
Speciální pedagogika, oboru Speciální pedagogika v kombinované form ě studia , kde 
se nezapsal dostatečný počet uchazečů, bodovou hranici pro přijetí. Bodová hranice pro 
přijetí 41 bodů v tomto oboru byla snížena na 40 bodů. 
 
2. Přijati budou uchazeči, kteří vzhledem ke stanovenému počtu přijímaných uchazečů 
nebyli v přijímacím řízení přijati, a to v tom pořadí, v jakém se umístili. Těmto uchazečům  
fakulta zašle výzvu. 
  
3. Uchazečům, kteří se umístili v pořadí podle odstavce 1 až 3 a kteří podali žádost o 
přezkum nebo písemně sdělili fakultě, že jejich zájem o přihlášku na PedF UK trvá, před 
vydáním tohoto opatření, již výzva nebude zasílána.  
 
 
4. Podmínky přijetí v doplňovacím přijímacím řízení: 
a) umístění se v pořadí vyhlášeném děkankou podle odstavce 1 a 2 tohoto opatření; 
b) písemné sdělení uchazeče, že na přihlášce ke studiu trvá, a to ve lhůtě 8 dnů ode dne 
doručení výzvy fakulty nebo písemné sdělení podle odstavce 3 tohoto opatření; 
c) dodání ověřené kopie dokladu o ukončení středního vzdělání nebo ověřené kopie 
diplomu o ukončení bakalářského studia (pro navazující magisterské studijní programy). 
 
Toto opatření nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
 
 
 
V Praze dne 4. září 2012 
 
                                                                               doc. PaedDr. Radka Wildová, CSc., v.r. 
                                                                                                 děkanka 

 


